número de cupones disponibles. Se dispone de 250 (doscientos cincuenta) cupones, por lo 

que la Promoción podría concluir antes si se agotan. 

Cupón y Oferta 

Cupón aplicable: KLAR2633 

Obtén 10% de descuento en compras iguales o superiores a $2,500.00 (Dos mil 

quinientos pesos 00/100 M.N.), limitado a un monto máximo de descuento acumulado de 

$1,000.00 (Mil pesos 00/100 M.N.) por usuario. Si el importe de la compra supera 

$10,000.00 (Diez mil pesos 00/100 M.N.), el descuento máximo seguirá siendo de 

$1,000.00.